
UCHWAŁA NR XXX / 386 /2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi sejneńskiemu 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późń. zm.1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

t.j.) uchwala się, co następuje:                                       

§ 1. Udziela się powiatowi sejneńskiemu pomocy finansowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 1158B Wiatrołuża - Wysoka Góra - Remieńkiń na odc. 1129 m, przebudowę 

drogi powiatowej nr 1160B Puńsk - Wojciluszki - Budzisko na odc. 950 m oraz przebudowę 

drogi powiatowej nr 2588B ul. Ogrodowa w Sejnach na odc. 114 m. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej za środków budżetu województwa podlaskiego przezanczonych na przedmiotowy cel 

w 2021 roku w kwocie ogółem 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych 00/100).                            

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


